муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Хмелевская средняя общеобразовательная школа»

Заринского района Алтайского края

ПРИКАЗ
с.Хмелевка

09. 04. 2020 г. № 19/2

Об утверждении отчета по самообследованию
за 2018 - 2019 учебный год

На основании п.З ч.2 ст.29 федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» №ФЗ- 273 от 29.12.2012 г., приказа Министерства
образования и науки РФ от 14.06.2013 г. №462 «Об утверждении порядка
проведения самообследования образовательной организацией», приказа
Министерства образования и науки РФ от 10.12.2013г.№ 1324 «Об
утверждении показателей деятельности организации , подлежащей
самообследованию» и в целях обеспечивания доступности и открытости
информации о деятельности образовательной организации, приказываю:

1. Утвердить отчет о самообследовании за 2018-2019учебный год.
2. Ответственному за работу сайта Просолову А.А. разместить отчет по

самообследованию на сайте МКОУ «Хмелевская СОШ» не позднее
15.04.2020 г.

3. Контроль, за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. Л.В. Сумина